
 

 

1  

 
Prot.( vedi segnatura ) 
CIG Z0930B64E0 

Alla sezione di pubblicità legale –  
 

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 
 www.comprensivo ostellato.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperto attività Motoria 

Progetto “Sport In Classe” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. n. 129 /2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la determina dirigenziale prot.n. 1236 B/32 del 19/02/2021; 
VISTO         l’avviso  prot.n.1237 B/32 del 19/02/2021; 
 
Considerata la rinuncia del candidato Carlini Francesco con lettera prot.n.1688 B/32 del 

09/03/2021; 
Preso atto  che in data 01/03/2021 prot.n.1545, la candidata Federica Straforini,integra la 

documentazione,dell’allegato B; 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it -Pec: feic81400@pec.istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 
 

 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001708 - 09/03/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I

http://www.comprensivo/
mailto:feic81400b@istruzione.it
mailto:feic81400@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/


 

 

2  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Straforini Federica 20 

2 Castagnoli Giovanni 14 

3 Bisi Gianluca 0 

 
 
Cause di esclusione 
Giusti Luisa --manca allegato A 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonietta Allegretta 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001708 - 09/03/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I


		2021-03-09T13:32:07+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




